FAX ご注文書(送信用)

FAX 受注確認書（返信用）

①お客様記入欄（ご注文書）のみ記入し、FAX(019-653-4417）にお送りください。

領収書のあて名（あてはまるものにチェック）⇒

②在庫の有無を確認後、当協会より受注確認書をFAXで返信いたします。

③受注確認書が届きましたら、(c)ご請求金額合計を下記口座にお振込みください。

【振込先】

※誠に恐れ入りますが送料および銀行振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

※代金不足の場合、発送できませんのでご注意ください。

代金 発送 【お問い合わせ】

公益財団法人公益財団法人盛岡観光コンベンション協会

観光カレンダー担当

TEL：019-621-8800、FAX：019-653-4417

ご住所（〒　　　　　－　　　　　　）

盛岡観光カレンダー2025年版　注文書兼受注確認書

　　　　　　　　　　　　　様 　FAX：

【ご注意ください】令和　　年　　月　　日（　　）までにご入金がない場合は、勝手ながらキャンセルとさ

せていただきます。ご了承ください。

盛岡観光カレンダー2025年版 1冊　1,320円 冊

（備考欄）

TEL：　　　　　　－　　　　　　　－　　　　 FAX：　　　　　　－　　　　　　－

ご注文商品 金額(10%税込) 数量

受注年月日：令和　　　　年　　　　　月　　　　　日 　(a)商品代金

FAX：019-653-4417

お客様記入欄(ご注文書)

ふりがな
注文日：　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

※注文日は送信日と同日としてくださいお名前

(公財)盛岡観光コンベンション協会

※お申込後10日を過ぎても受注確認書が届かない場合には、恐れ入りますが下記へお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　 円

当協会記入欄（受注確認書）

送料・

梱包手数料

１～２部　 ４００円（10％税込）

３～６冊　 ５００円（10％税込）

７～10冊 　６００円（10％税込）

※11冊以上ご購入希望の方は事前にお問い

合わせください。

　(b)送料・

　　梱包手数料

公益財団法人盛岡観光コンベンション協会

④ご入金確認後、領収書と一緒に商品をお送りいたします。ご入金後14日を経過しても商品

が到着しない場合は下記へお問い合わせください。

／ ／

　　　　　　　　　　　　　　 円

(c)ご請求金額合計

（a)+(b)

                    　　　　　　　　　円

銀行名

口座番号

名義

岩手銀行(0123)　本店　(001)

普通預金

1616898

ザイ）モリオカカンコウコンベンションキョウカイ

注文者と同じ それ以外（それ以外の場合、備考欄にあて名をお書きください）